様式第 2 号

道路後退用地寄附申込書

   年  月  日

羽生市長        様

                  住  所

土地所有者  氏  名              印

電話番号

 羽生市道路後退用地整備要綱第６条第１号の規定により、道路後退用地を無償譲渡し

たいので、下記のとおり申し込みします。

記

１ 寄附を申し込む土地の表示（道路後退用地）

  羽生市

大 字 字 地  番 地 目 地 積（㎡）

 番

 番

 番

 番

 番

２ 添 付 書 類

   案 内 図

   公 図 写

   地 積 測 量 図

   登 記 事 項 証 明 書

   印 鑑 証 明 書

   履歴事項全部証明書（法人）

   登記原因証明情報兼登記承諾書